
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 29.12.2017 № 2157 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 
проведения конкурса на предоставление грантов начинающим предприни-
мателям» (далее - постановление) следующие изменения: 

Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 

          от 08.11.2018 г.                                                                     № 1880 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 29.12.2017 № 2157«Об утверждении 
Положения о порядке и условиях 
проведения конкурса на предоставление 
грантов начинающим предпринимателям» 



Приложение  
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск  
от 08.11.2018 № 1880 
 
«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 29.12.2017 № 2157 

 
 
 

СОСТАВ КОМИССИИ 
по проведению конкурса на предоставление грантов 

начинающим предпринимателям  
 

Председатель комиссии: 

Евменьков В.В. - Глава ЗАТО г.Североморск. 

Заместитель Председателя комиссии: 

Миронов Э.А. - заместитель Главы ЗАТО г.Североморск. 

Секретарь комиссии: 

Бобрышева Е.А. - ведущий специалист отдела экономического  
развития администрации ЗАТО г.Североморск. 

Члены комиссии: 

Самойлик В.Н. - начальник правового отдела  
администрации ЗАТО г.Североморск; 

Ракшина Н.А. - начальник Управления финансов  
администрации ЗАТО г.Североморск; 

Федулов А.Ю. - Председатель Комитета имущественных 
отношений администрации ЗАТО г.Североморск; 

Микляева Н.А. - начальник отдела экономического развития 
администрации ЗАТО г.Североморск; 

Закорецкая О.С. - консультант отдела экономического развития 
администрации ЗАТО г.Североморск; 

Стародумов И.В. 
 

- исполнительный директор Некоммерческой 
организации «Союз предпринимателей  
ЗАТО г.Североморск». 

 
 
 

___________________». 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«Приложение № 2

